ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KIM 1

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Sơn Kim 1, ngày        tháng 01  năm 2023

GIẤY MỜI
V/v tặng quà nhân dịp tết nguyên đán Quý Mão năm 2023

Nhân dịp tết nguyên đán Quý Mão 2023, quỹ Thiện Tâm - Tập đoàn

Vingroup và Tạp chí Nhà đầu tư tổ chức trao tặng  suất quà cho các hộ gia đình

nghèo có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn huyện Hương Sơn, trong đó có xã

Sơn Kim 1. UBND xã Sơn Kim 1 trân trọng kính mời:

Thành phần:

Các hộ gia đình nhận quà (có giấy mời nhận quà), nhờ đồng chí thôn

trưởng phát giấy mời quà tới các hộ gia đình.

 Thời gian tặng quà: Vào hồi 09giờ 00 phút, ngày 10 tháng 01 năm 2023

(Thứ 3)

 Địa điểm tại: Hội trường UBND xã Sơn Tây

 Nhận được thông báo này đề nghị các thành phần, trưởng thôn tin báo cho

các hộ gia đình đến đầy đủ đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

-Như TP mời;

-Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị An

.

		2023-01-06T20:25:13+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Thư<thuhv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-06T20:27:32+0700

		2023-01-06T20:28:20+0700

		thuhv.hs@hatinh.gov.vn
	2023-01-06T20:29:19+0700